
ZARZĄDZENIE NR 787/23 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektów uchwał 
Rady Miasta Bielsk Podlaski dotyczących wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji oraz określenia zasad 

wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta 
Bielsk Podlaski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40, poz. 572, 
poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 6 ust. 1 i ust. 2, art. 7 ust. 3 oraz 
art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. 2021 r. 
poz. 485, z 2023 r. poz. 28 i poz. 1688) zarządzam: 

§ 1. 1. Ogłoszenie i przeprowadzenie procesu konsultacji społecznych 
projektów uchwał Rady Miasta Bielsk Podlaski w sprawie: 

1) wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji; 

2) określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski. 

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od 10 października 2023 r. 
do 14 listopada 2023 r. na zasadach określonych w obwieszczeniu Burmistrza 
Miasta o konsultacjach społecznych projektów uchwał Rady Miasta Bielsk 
Podlaski wymienionych w ust. 1. 

3. Organem właściwym do rozpatrywania składanych uwag i propozycji jest 
Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 2. Jednostką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Urząd 
Miasta Bielsk Podlaski, Referat Gospodarki Przestrzennej, ul. Mikołaja Kopernika 
1, 17-100 Bielsk Podlaski. 

§ 3. Załącznikiem do niniejszego zarządzenia jest obwieszczenie Burmistrza 
Miasta Bielsk Podlaski o konsultacjach społecznych projektów uchwał 
wymienionych w § 1 ust. 1. 

§ 4. Wykonanie powierza się Referatowi Gospodarki Przestrzennej Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACBBFA57-91CD-4331-BE01-CD05432B969F. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACBBFA57-91CD-4331-BE01-CD05432B969F. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 787/23 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 9 października 2023 r. 

OBWIESZCZENIE BURMISTRZA 

MIASTA BIELSK PODLASKI 

o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących projektów uchwał 
Rady Miasta Bielsk Podlaski  

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 3 oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 
9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z 2023 r. 
poz. 28 i poz. 1688) Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski ogłasza konsultacje 
społeczne, których przedmiotem są projekty uchwał Rady Miasta Bielsk Podlaski 
w sprawie: 

·wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, 

·określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski. 

Celem konsultacji społecznych jest pozyskanie uwag i opinii od interesariuszy 
procesu rewitalizacji w zakresie wyżej wymienionych projektów uchwał. 

Konsultacje rozpoczną się z dniem 10 października 2023 r. i potrwają 
do 14 listopada 2023 r.  

Konsultacje będą prowadzone w następujących formach: 

1. zbierania uwag w postaci papierowej, uwagi na formularzu uwag mogą 
być składane w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski, w biurze podawczym od 
poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu (w poniedziałek w godzinach 
8.00 - 16.00 oraz od wtorku do piątku w  godzinach 7.30 - 15.30), 

2. zbierania uwag w postaci elektronicznej, uwagi na formularzu uwag 
mogą być przesyłane na adres e-mail: um@bielsk-podlaski.pl, 

3. otwartego spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się 
25 października 2023 r. w godzinach 17.00 - 19.00 w sali konferencyjnej 
Bielskiego Domu Kultury, ul. 3 Maja 2 17-100 Bielsk Podlaski, 

4. spaceru badawczego, który odbędzie się 25 października 2023 r. 
w godz. 15:00 -16:30, początek: plac przed Bielskim Domem Kultury ul. 
3 Maja 2, 

5. badania ankietowego przy wykorzystaniu formularza ankiety w formie 
elektronicznej i papierowej przeprowadzonego w dniach od 16 października 
2023 do 6 listopada 2023 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACBBFA57-91CD-4331-BE01-CD05432B969F. Podpisany Strona 1



6. zbierania uwag ustnych w siedzibie Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, 
w Referacie Gospodarki Przestrzennej, ul. Mikołaja Kopernika 1, pokój nr 214, w 
dniach od 16 października 2023 do 6 listopada 2023 r., od poniedziałku do 
piątku w godzinach pracy Urzędu,  

Interesariusze chcący uczestniczyć w formach konsultacji, jakimi są: zbieranie 
uwag w postaci papierowej i elektronicznej, proszeni są o skorzystanie 
z przygotowanego formularza udostępnionego w formie elektronicznej 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski w zakładce 
Gminny Program Rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski oraz w formie papierowej 
w biurze podawczym oraz pokoju nr 214 Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

Korespondencja przesłana przed rozpoczęciem i po zakończeniu okresu 
zbierania uwag nie będzie brana pod uwagę jako zajęcie stanowiska 
w przedmiocie konsultacji. W przypadku dostarczenia uwag za pośrednictwem 
poczty decyduje data wpływu korespondencji do Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

Niezwłocznie po zakończeniu każdej z form konsultacji przygotowane zostanie 
podsumowanie oraz po  zakończeniu konsultacji sporządzony zostanie raport 
podsumowujący ich przebieg, zawierający dane o  miejscu i czasie ich 
przeprowadzenia, omówieniu ich przebiegu oraz zgłoszonych uwag wraz 
z odniesieniem się do nich. 

Materiały informacyjne, tj.: 

1. projekty uchwał Rady Miasta Bielsk Podlaski w sprawie: 

a. wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, 

b.określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski. 

2. mapa w skali 1:5000 określająca granice obszaru zdegradowanego 
i obszaru rewitalizacji; 

3. diagnoza służąca wyznaczeniu obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji w mieście Bielsk Podlaski, 

4. formularz uwag, 

5. formularz badania ankietowego, 

udostępnione będą w wersji: elektronicznej na stronie 
http://bip.um.bielsk.wrotapodlasia.pl/, https://umbielskpodlaski.pl/ 
oraz papierowej w Referacie Gospodarki Przestrzennej, ul. Mikołaja 
Kopernika 1, pokój nr 214, od poniedziałku do piątku w godzinach pracy 
Urzędu. 

Informacja o konsultacjach społecznych zostanie podana do publicznej 
wiadomości: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACBBFA57-91CD-4331-BE01-CD05432B969F. Podpisany Strona 2



·w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski na stronie 
www. http://bip.um.bielsk.wrotapodlasia.pl/, 

·na stronie internetowej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski 
https://umbielskpodlaski.pl/, 

·na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACBBFA57-91CD-4331-BE01-CD05432B969F. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 787/23 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - OBWIESZCZENIE BURMISTRZA
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1



